CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOtIS

lq?rtrírrfi;jÉr.t

And !rêm
Rezende

REQUERIMENTO N' 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

Da Vereadora Andreia Rezende

Requer encamiúamento de oÍicio, à SECRETARIA
MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS,
solicitando em caráúer de urgênci4 a trocade râmpada
do poste com númerc 29271, na Rua Vivian, ed.07
Lt.28, Jardim Ana paula, Anápolis_GO.

Excelentíssima senhora presidente da câmara Municipal de Anápolis,
A Vereadora que abaixo súscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do Regimento
Interno, que seja encamiúado oÍício À sncnprARrA MUNrcrpAL DE SERVrÇos
URBANOS, solicitando em crr;éú.",r de urgência , atrocade lâmpada do poste com número
00696298,

^a,
rraRua vivian, ed.07 Lt. 2g,Jardim Ana paula, Rnápoiis-co.

JUSTIFICATIVA

o requerimento é justificado, tendo em vista que o referido trajeto encontra-se àsescuras, cuja situação está colocando em risco u ,.griurçu das pessoas e veículos que porali circulam' Fato esse que vem trazendo inseguraiçu uo, moradores deste local.
Sendo assim, solicita-se aÍrocada lâmpada queimada do poste mencionad o da áreapública, umavez que consiste em medida de qualiàade de vida e segurança priuti"u.
Sala das Sessões em,27 de Fevereir o de 2025.

Palácio de Santana,
Av. Jamet Cecílio, e SO, L 14,
Bairro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP:75.ií0-330

anapolis.go.leg.br

CâmaraPresidente da Municipal de Anápolis